平成29年度新任主幹教諭研修

「主幹教諭としてのマネジメント」校内実践報告書

	受講番号

	学校名

	氏名

１　学校経営方針及び本年度の重点目標のうち優先度が高いもの
	【学校経営方針・本年度の重点目標】←どちらか一方を消してください

２　遂行に当たっての内外環境分析
	外部環境
	内部環境

	機会（Opportunities）

○
○
○
○
	強み（Strengths）

○
○
○
○

	脅威（Threats）

○
○
○
○
	弱み（Weaknesses）

○
○
○
○

３　実践テーマの設定
（１）実践テーマ

（２）テーマ設定の理由

４　校内実践計画
	月
	主な予定

	６月
	・
・
・
・

	７月
	・
・
・
・

	８月
	・
・
・
・

	９月
	・
・
・
・

	10月
	・
・
・
・

	11月
	・
・
・
・

	12月
	・
・
・
・

	１月
	・
・
・
・

５　成果と課題

[bookmark: _GoBack]
	平成３０年１月　日
　栃木県総合教育センター所長　様
　　以上のとおり実施しましたので、報告します。
立　学校長　　　　　（公印省略）